инфраструктура"  при  МРРБ  против  "Гранде  -  Г"  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  седалище  и  адрес  на 
управление: обл. С., [населено място],    [улица], представлявано от управителя Д. за нарушение 
по чл. 102, ал. 2 ЗДвП, за което на основание чл. 187а, ал. 2, т. 3 вр. ал. 3б ЗДвП му е наложена 
имуществена санкция в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лв.
В жалбата са изложени съображения за неправилност на решението на СРС като постановено в 
нарушение на материалния закон. Прави се тълкуване на чл. 179, ал.3б ЗДвП в синхрон с другите 
текстове на ЗДвП, в които се съдържа регламентация на реда за установяване и санкциониране на

[...]

102, ал. 2 ЗДвП , 
съобразно утвърден образец на електронен фиш, по силата на който на основание чл. 187а, ал. 2,  
т.  3  вр.  ал.  3  3б  ЗДвП  вр.  чл.  179,  ал.  на  дружеството-собственик  на  ППС  била  наложена 
имуществена санкция в размер на 2 500 /две хиляди и петстотин/ лв. 
За  да  отмени  електронния  фиш,  СРС  е  приел,  че  липсва  изрична  законова  разпоредба, 
предвиждаща възможност да бъде съставен ел. фиш за нарушение по чл.179, ал.3а от ЗДвП към 
датата на издаване на електронния фиш, както и че в случая приложение намира Регламент за